
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

foto:�Petr�Voldán

MAKOVÉ�PANENKY

1.�8.,�10:00–12:00�a�13:00–16:30,�1.�podlaží�budovy�14,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výtvarná�dílna�pod�vedením�Marcely�Šimečkové�s�poslechem�pohádky�
z�makového�pole.
www.muzeum-zlin.cz

POUŠTÍME�LODIČKY

1.�8.,�15:00–18:00,�2.�podlaží�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Doprovodný�program�k�výstavě�Retrohrátky.�Pouštění�lodiček�z�Fatry�po�
vodě.
www.14-15.cz

LATINO�JAZZ�NIGHT

2.�8.,�19:30–21:30,�nádvoří�zlínského�zámku

Koncert�v�rámci�Zámeckého�kulturního�léta.
www.zlindkyzamek.cz

RETROPÁRTY�S�KAPELOU�ROCK�&�ROLLERS

2.�8.,�20:00–22:30,�Kavárna�Továrna

Přijďte�se�pobavit,�zatančit�si�a�zažít�atmosféru�50.,�60.�a�70.�let�
v�podání�mladé�energické�zlínsko-ostravské�kapely�ROCK�&�ROLLERS.
www.facebook.com/kavarnatovarna

ZÁVODY�NA�JEZDÍTKÁCH�–�GALAKTICKÁ�DRÁHA�PRO�DĚTI

3.�8.,�15:00,�zábavní�park�Galaxie�Zlín

www.toboga.cz

ŽIVÁ�HUDEBNÍ�NEDĚLE�

4.�8.,�16:30–18:00,�u�zlínského�zámku

Přijďte�si�poslechnout�zlínskou�kapelu�Cestující�hudba�(rock�a�blues).
www.zivy-zlin.cz

KRÁSNÉ�STAVBY�S�KRÁSNOU�HUDBOU

4.�8.,�18:00,�poutní�kostel�ve�Štípě

Houslový�virtuos�Václav�Hudeček�se�opět�vrací�do�Štípy�se�svým�
koncertem.
www.stipa.cz

NEDĚLNÍ�DĚTSKÉ�PROHLÍDKY�HRADU

4.,�11.,�18.,�25.�8.,�vždy�od�9:00,�hrad�Malenovice

Mimořádné�prázdninové�prohlídky�hradu�pro�děti.
www.muzeum-zlin.cz

KREJČOVSKÁ�DÍLNA�NA�KRÁLOVSKÉM�DVOŘE

6.�8.,�10:00–12:00,�14:00–16:00,�1.�podlaží�budovy�14,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Staňte�se�královskými�krejčími,�ušijete�si�a�ozdobíte�elegantní�kabelku�
nebo�měšec�na�peníze.�Dílna�je�určena�pro�děti�od�6�let.
www.muzeum-zlin.cz

IGRÁČKOVA�DÍLNIČKA�

8.�8.,�15:00–18:00,�2.�podlaží�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Doprovodný�program�k�výstavě�Retrohrátky.�Děti�si�vyrobí�vlastního�
Igráčka.
www.14-15.cz

TANČÍRNA�NA�TOMÁŠOVĚ

8.�8.,�18:00,�hotel�Tomášov

Taneční�klub�Fortuna�a�hotel�Tomášov�Vás�zvou�na�další�tančírnu.�Výuka�
pro�začátečníky�i�středně�pokročilé�začíná�od�18:30.�Vstup�zdarma.�
Rezervace�na�terasa@tomasov.cz
www.ic-zlin.cz

FLAMENCO

10.�8.,�19:00,�nádvoří�zlínského�zámku

Vystoupení�a�výuka�v�podání�skupiny�Pueblo�Flamenco�v�rámci�
Zámeckého�kulturního�léta�2019.
www.zlinskyzamek.cz

PIVNÍ�FESTIVAL�ANEB�OCHUTNEJ�REGIONÁLNÍ�PIVA

10.�–�11.�8.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

ODPOLEDNE�SE�SCIOŠKOLOU

14.�8.,�15:00–18:00,�park�Komenského

Setkání�a�zábava�pro�celou�rodinu.�Přijďte�se�bavit�učením�a�učit�
zábavou.
www.zlin.scioskola.cz

OBRÁZKY�Z�MÁKU�SYPANÉ

14.�8.,�10:00–12:00�a�14:00–16:30,�1.�podlaží�budovy�14,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Vyzkoušejte�si�originální�techniku�a�vyrobte�obrázek�z�máku.
www.muzeum-zlin.cz

RETRODESKOVKY

15.�8.,�15:00–18:00,�2.�podlaží�budovy�15,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Akce�vhodná�pro�celou�rodinu.�Přijďte�si�zavzpomínat�na�hry,�které�znáte�
z�dětství.
www.14-15.cz

ZLÍNSKÁ�KOLA�2019�–�TOUR�DE�BARUM�RALLY

16.�8.,�12:00–18:00,�Zlín�–�Bartošova�ulice�a�sad�Svobody

Volný�cyklistický�závod�určený�široké�veřejnosti�v�rámci�Barum�Czech�
Rally.�Trať�závodu�je�totožná�s�městskou�diváckou�speciálkou�v�centru�
města�Zlína.�Start�v�16:30.�Pro�rodiny�s�dětmi�bude�připraven�
doprovodný�program�plný�her.
www.czechrally.com

XLIX.�BARUM�CZECH�RALLY�ZLÍN�2019

16.�–�18.�8.,�Zlín

Největší�motoristický�svátek,�který�si�nemůžete�nechat�ujít.
www.czechrally.com

AGILITY�ZÁVODY�PRO�ÚTULEK�ZLÍN

17.�8.,�8:00,�areál�kynologického�cvičiště�–�Příluky�Zlín

Benefiční�psí�závody.�Přijďte�se�pobavit�a�podpořit�zlínský�útulek!�
www.utulekzlin.cz

ZLÍN�2019

17.�8.,�13:00–19:00,�Stadion�mládeže�Zlín

Tradiční�67.�ročník�atletického�klání�pořádá�Atletický�klub�Zlín.
www.atletikazlin.cz,�www.facebook.com/akzlin

FESTIVAL�TOULAVEJ�

17.�8.,�15:00,�zlínský�zámek

Nenechte�si�ujít�folkový�festival�s�nabitým�programem,�vystoupí�i�kapela�
AG�Flek.
www.atriumzlin.cz

GARDEN�PARTY�2019

17.�8.,�15:00–19:00,�Dětské�centrum�Zlín-Burešov

Odpoledne�pro�děti�plné�jídla�a�pití,�zábavy�a�her�pořádá�jazyková�škola�
English�in�Zlin.
www.englishzlin.cz

VÝLET�ZA�POZNÁNÍM�–�BYSTŘICE�POD�HOSTÝNEM

21.�8.,�8:00,�Senior�Point�

Prohlídka�zámku,�procházka�městem,�možnost�posezení.�Sraz�na�
autobusovém�nádraží�ve�Zlíně�–�nástupiště�č.�32.
www.zlin.familypoint.cz

TRADIČNÍ�HIMALÁJSKÁ�JÓGA

21.�8.,�17:00–19:30,�kavárna�v�budově�15�a�platforma,�
14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Přednáška�o�putování�po�Himalájích,�promítání�a�vyprávění�nejen�o�józe�
a�následně�ukázková�lekce�tradiční�himalájské�jógy�na�platformě.
www.kfbz.cz



Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

VÝSTAVY

EUGEN�BRIKCIUS:�HODINY�SLUNCE�A�MĚSÍCE

do�25.�8.,�2.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Slavné�land�artové�dílo�Sluneční�hodiny�Eugena�Brikciuse.�Komentovaná�
prohlídka�13.�8.�v�17�hod.
www.galeriezlin.cz

BYDLÍME!�ŽIVOT,�PLÁNOVÁNÍ,�STĚHOVÁNÍ

do�30.�8.,�zlínský�zámek

Výstava�je�uspořádána�jako�předzvěst�oslav�sedmistého�výročí�první�
písemné�zmínky�o�Zlíně�z�roku�1322.
www.ic-zlin.cz

JAN�VYTISKA�–�ČERNÉ�JEZERO

do�31.�8.,�Hvězdárna�Zlín

Výstava�je�romantickou�reminescencí�na�dílo�Jana�Preislera�a�odkazem�
na�cyklus�jeho�obrazů�Černých�jezer.
www.zas.cz

RETROHRÁTKY

do�31.�8.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�designových�hraček�z�dob�socialismu�s�hernou�pro�děti.
www.inspiracezlin.eu

30�LET�ZUŠ�JIŽNÍ�SVAHY

do�31.�8.,�2.�podlaží�budovy�15�–�foyer,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Průřez�třicetiletou�tvorbou�výtvarných�oborů�ZUŠ�Zlín�Jižní�Svahy.
www.kfbz.cz

ZE�ZLÍNA�DO�ZLÍNA.�PŘESTUPNÍ�STANICE�GOTTWALDOV…

do�31.�8.,�4.�podlaží�budovy�15�-�vitríny,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstavka�věnovaná�vývoji�architektury�města�Zlína�se�zaměřením�na�
tvorbu�tří�významných�osobností�zlínské�architektury–Evy�Jiřičné,�Jiřího�
Voženílka�a�Pavla�Nováka.
www.kfbz.cz

X.�ROČNÍK�FOTOSOUTĚŽE�H�+�Z

do�8.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Na�výstavě�jsou�k�vidění�oceněné�a�vybrané�snímky�z�fotosoutěže,�
pořádané�Klubem�H+Z�pod�záštitou�Ministerstva�kultury�ČR�
a�statutárního�města�Zlína.
www.muzeum-zlin.cz

ZDENA�FIBICHOVÁ�–�MEZI�KŘEHKOSTÍ�A�MONUMENTALITOU

do�8.�9.,�1.�poschodí�zlínského�zámku�–�Galerie�Václava�Chada

Kurátorský�výběr�sochařských�a�kresebných�prací.�
www.gvch.cz

TRIENÁLE�PROSTOR�ZLÍN�2019:�ALTERNATIVY�DESTRUKCE

do�8.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�zachycuje�uměleckou�a�uměleckohistorickou�připomínku�
vybraných�sochařských�a�objektových�děl�z�Česka,�Slovenska,�Maďarska�
a�Polska,�která�byla�od�50.�let�do�současnosti�fyzicky�nebo�metaforicky�
zničená.
www-galeriezlin.cz

JSOU�HRDÍ,�TUZE�VZNEŠENÍ�A�PŘENÁDHERNĚ�ODĚNÍ

do�22.�9.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�replik�historických�oděvů�Martiny�Hřibové�a�Hany�Poláškové.
www.muzeum-zlin.cz

MÁK

do�6.�10.,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Výstava�o�pěstování�a�využití�máku,�propojuje�část�botanickou,�
etnografickou�a�výtvarnou.�Doplněno�makovými�obrazy�a�dekoracemi�
Marcely�Šimečkové.
www.muzeum-zlin.cz

HANA�AUEROVÁ�–�OBRAZY

19.�–�25.�8.,�Alternativa

Výstava�obrazů�Hany�Auerové.�Vernisáž�s�premiérou�krátkého�filmu�
Modrá�zahrada�proběhne�19.�8.�v�17�hodin.
www.zlin.eu

TEXTILNÍ�VÝROBKY�ŽEN�Z�AZYLOVÉHO�DOMU…

26.�8.�–�4.�9.,�Family/Senior�Point

Akce�se�uskuteční�ve�spolupráci�s�Terénní�asistenční�službou�Zlín�pro�
rodiny�s�dětmi�v�rámci�projektu�MADE�BY…�podporovaného�Nadací�
Terezy�Maxové�Dětem.
www.zlin.familypoint.cz

BIG�BAND�ZLÍN��

21.�8.,�17:00–18:30,�park�Komenského

Opět�vystoupí�Velký�taneční�a�swingový�orchestr�Lubomíra�Morávka.
www.bigbandzlin.cz

V�ZEMI�INDIÁNŮ�S�KRAJSKOU�KNIHOVNOU

22.�8.,�16:00,�park�Komenského

Završení�prázdninového�cyklu�workshopů�dětského�oddělení�Krajské�
knihovny�Františka�Bartoše�ve�Zlíně.�Čeká�vás�skládání�totemu,�válečné�
malování�nebo�indiánská�štafeta.�Masky�a�převleky�vítány.
www.zivy-zlin.cz

POZDNÍ�SBĚR�–�CASTLE�TOUR�2019

23.�8.,�18:00,�areál�firmy�VLW�–�Zlín-Malenovice

Skvělá�muzika�v�podání�vytříbených�muzikantů�napříč�žánry�–�jazzu,�
rocku,�folku,�blues�a�country.�Jako�hosté�vystoupí�Honza�Vančura�se�
skupinou�Plavci�a�kapela�Podjezd�ze�Zlína.
www.pozdnisber.cz

XIV.�TRUCK�SRAZ�ZLÍN

23.�–�25.�8.,�Zlín,�Březůvky

Zahraniční�tuningové�trucky,�soutěže�o�nejhezčí�trucky,�divácké�soutěže�
o�ceny,�spanilé�jízdy,�program�pro�veřejnost�a�další.
www.truck-sraz-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�BESEDOVÁNÍ

23.�–�25.�8.,�Zlín

Mezinárodní�festival�tance�a�muziky�pořádá�Slovácký�soubor�Vonica�
a�Malenovické�podhradí.
www.besedovani.cz

POHÁDKOVÝ�LES

24.�8.,�od�12:00,�Velíková�u�Zlína�–�areál�„Výletiště“

Tradiční�odpoledne�plné�zábavy�pro�děti,�cesta�pohádkovým�lesem,�
kolotoče�a�jiné.
www.facebook.com/SkVelikova

NOČNÍ�PROHLÍDKA�HRADU

24.�8.,�20:00–23:00,�hrad�Malenovice

www.muzeum-zlin.cz

MÁK�HRAVĚ

29.�8.,�17:00,�1.�podlaží�budovy�14,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Komentovaná�prohlídka�výstavy�Mák�doplněná�o�tvořivé�dílny�a�makové�
recepty.
www.muzeum-zlin.cz

ROZTANČENÝ�PARK(ET)�–�SALSA�ZLÍN

30.�8.,�18:00,�park�Komenského

Večer�plný�tance�v�rytmu�salsy!
www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

30.�8.,�21:00,�Centrální�park�Jižní�svahy

Promítat�se�bude�film�Úžasňákovi�2.
www.ic-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�FILMOVÉ�LÉTO

31.�8.,�21:00,�Centrální�park�Jižní�svahy

Promítat�se�bude�film�Po�čem�muži�touží.
www.ic-zlin.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

